
 

 
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “Silvio Pellico”  

Piazza del Popolo 4 – 21040 Vedano Olona (VA)  
C.F. 95045030129 - Tel. 0332/400232 -  www.scuolavedano.edu.it 

email: vaic86300c@istruzione.it  – pec: vaic86300c@pec.istruzione.it 

______________________________________________________ 
 

g:\archivio nuovo\pnsd\pnsd stem\decreto assunzione a bilancio.doc1 | 1 
 

Vedano Olona, 19 gennaio 2022 

 

Al Consiglio di Istituto 

All’albo sito web 

                                                                  Sez. Amministrazione Trasparente sito web 

agli atti 

Al DSGA 

 

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO Progetto “SPAZI E STRUMENTI DIGITALI 

PER LE STEM” del Piano Nazionale della scuola digitale avviso pubblico n. 10812 del 

13/05/2021 CUP: J49J21006800001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso prot. n. 10812 del 13 maggio 2021 per la realizzazione da parte delle 

istituzioni scolastiche ed educative statali di spazi e strumenti digitali per le STEM del 

PNSD; 

VISTA la candidatura di questa istituzione scolastica presentata entro i termini;  
VISTO Il D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
VISTO Il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2021;  
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.113 del 04/11/2021 di adesione al progetto 
STEM;  
VISTA la comunicazione di ammissione al finanziamento n. 43717 del 10/11/2021;  
PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 
dell’Istituzione Scolastica onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 
 

DECRETA 
 
L’iscrizione a bilancio degli impegni organizzativi e finanziari connessi al progetto “SPAZI 
E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM” del PNSD, 

 

La somma finanziaria è iscritta nelle ENTRATE – Tipologia di destinazione A, Categoria 03 – 

Voce di destinazione A.3.14 PNSD  – Spazi e strumenti digitali per le STEM € 16.000,00  

 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, è istituito, nell’ambito dell’Attività 

(liv. 1) – A03 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) "PNSD SPAZI E 

STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM”  
 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA che è autorizzato a predisporre la relativa 

assunzione al Programma Annuale ed i correlati atti contabili e al Consiglio di Istituto per 

gli adempimenti di competenza 

 

     

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Tiziana Carli 

(Firmato digitalmente ai sensi del 

D. Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 

VAIC86300C - AC23E68 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000483 - 19/01/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da TIZIANA CARLI

http://www.scuolavedano.edu.it/
mailto:vaic86300c@istruzione.it
mailto:vaic86300c@pec.istruzione.it

		2022-01-20T20:50:56+0100
	TIZIANA CARLI




